








TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUS

Tartu, Raekoda 16.04.2019 nr 409

Aruküla tee 3 // 3a krundi osa ja selle lähiala
detailplaneeringu koostamise algatamine ja
lähteseisukohtade kinnitamine

ASi Salvest volitatud esindaja TTK Investeeringud OÜ on esitanud planeeringu koostamise
algatamise ettepaneku Aruküla tee 3//3a ja Aruküla tee 7 kruntide osas. Ala põhjaosas soovitakse
moodustada krunt kaubandushoone ehitamiseks kõrgusega kaheksa meetrit, suurim lubatud
ehitisealune pind 1800 m². Alale soovitakse rajada täiendav juurdepääs põhjapoolselt osalt.

Planeeringuala asub Raadi-Kruusamäe linnaosas Aruküla tee ääres. Planeeritava ala suurus on ca
10 000 m². Alal asuvad tootmishooned ja kauplusehoone. Tootmismaa omanik on AS Salvest.

Tartu linna üldplaneeringu kohaselt asub krunt alal, mille juhtfunktsioon on kaubandus- ja
teenindusettevõtte maa-ala.

Üldplaneeringuga on Tartu linna väiksemate funktsionaal-territoriaalsete asustusüksuste kohta
antud maakasutuse ja ehitustegevuse suunad. Asumis KR3, kus planeeritav krunt asub, on maa-
alad reserveeritud eelkõige magistraaltänavate lähedusest tuleneva äripotentsiaali realiseerimiseks
ning vastavate kaubanduskeskuste või teatud kaubagrupile spetsialiseerunud poodide ja
teenindusasutuste ehitamiseks. Krundi täisehituse protsent, ehitisealune pind, hoonestusala
asukoht, kõrgus, põhilised arhitektuursed näitajad määratakse tulenevalt ümbritsevast
keskkonnast, krundi struktuurist jms sõltuvalt asukohast detailplaneeringuga. Kaubanduskeskuste
kavandamisel tuleb pöörata tähelepanu jalakäijate liikumise turvalisusele ja mugavusele. Hoonete
projekti koosseisus peab olema joonis, mis kajastab jalakäijate põhisuundade kavandamist.
Krundi suurima lubatud ehitisealuse pinna määramisel tuleb arvestada, et 10% krundist peab
olema kõrghaljastatud.

Üldplaneeringust tulenevalt tuleb linna territooriumil kaaluda arhitektuuri-/planeeringuvõistluse
korraldamise vajadust muu hulgas siis, kui arendatav ala paikneb nähtavas ja linnaruumiliselt
olulises kohas. Kavandatav avalikkusele suunatud ehitis paikneb olulise linna sissesõidu juures
ning on hästi vaadeldav. Sellest tulenevalt tuleb krundi ehitusõiguse realiseerimise eelselt läbi viia
kutsutud arhitektuurivõistlus.

Planeeringuga tuleb anda Aruküla tee liikluslahendus Aruküla tee 2 krundile juurdepääsust kuni
Meruski tänavani. Planeeritava krundi juurdepääsutee ja Aruküla tee ristumisel tagada ohutuid
manöövreid võimaldav liikluslahendus. Liikluslahendus ei tohi takistada Aruküla tee pikisuunalist
liiklust. Analüüsida tuleb planeeritava objekti poolt genereeritavat liiklust ja planeerida vajadusel
krundi juurdepääsutee ja Aruküla tee ristumisele vasakpöörderada ning aeglustus- ja
kiirendusrajad. Aruküla tee äärde, planeeritava ala poolsele küljele tuleb planeerida kergliiklustee
olemasolevast kergliiklusteest kuni Aruküla tee 9 krundini. Analüüsida kergliiklejate liiklemist
Aruküla teel, Põllu tänava ja Vahi tänava vahelisel lõigul ning planeerida kergliiklejatele ohutud
sõidutee ületamise kohad.
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Planeeringu algatamisega ei kaasne linnale kohustust avalikuks kasutamiseks ette nähtud tee ja
sellega seonduvate rajatiste, haljastuse, välisvalgustuse ning tehnorajatiste väljaehitamiseks ega
vastavate kulude kandmiseks. Vastav kohustus on ala arendajal. Kavandatava hoone ehitusloa
saamise eelduseks on kergliiklustee ja Aruküla tee liikluslahenduse väljaehitamine. Kokkulepe
avalikult kasutatavate rajatiste väljaehitamise ja planeeringu kehtestamise eelduste kohta on
sõlmitud enne detailplaneeringu algatamist. Detailplaneeringukohaste rajatiste väljaehitamiseks
sõlmib Tartu linn enne planeeringu kehtestamist planeeringust huvitatud isikuga halduslepingu,
kus nähakse ette piisavad tagatised huvitatud isiku poolt võetud ehitamisega seotud kulude
kandmise kohustuse täitmise tagamiseks.

Detailplaneeringu koostamine on vajalik, kuna soovitakse püstitada ehitusloakohustuslikku
hoonet.

Tartu Linnavalitsus on seisukohal, et detailplaneeringu algatamine on võimalik lähtudes Tartu
linna üldplaneeringust ja otsuse punktis 4 toodud lähtetingimustest.

Võttes aluseks planeerimisseaduse § 128 lg-d 1 ja 5, Tartu Linnavolikogu 28.06.2017. a määruse
nr 140 "Ülesannete jaotus ehitamise ja planeerimise korraldamisel Tartu linnas" § 5 lg 2 ning
arvestades Tartu Linnavolikogu 14.09.2017. a otsusega nr 494 kehtestatud Tartu linna
üldplaneeringut, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Algatada Aruküla tee 3//3a krundi osa ja selle lähiala detailplaneeringu koostamine eesmärgiga
kaaluda võimalusi moodustada krunt ja määrata ehitusõigus kaubandushoone rajamiseks.

2. Kinnitada planeeringuala piir vastavalt lisale "Aruküla tee 3//3a krundi osa ja selle lähiala
detailplaneeringuala situatsiooniskeem".

3. Planeeringu algatamisega ei kaasne linnale kohustust avalikuks kasutamiseks ette nähtud tee ja
sellega seonduvate rajatiste, haljastuse, välisvalgustuse ning tehnorajatiste (sealhulgas
sademeveekanalisatsiooni) väljaehitamiseks ega vastavate kulude kandmiseks.

4. Planeering tuleb koostada arvestades Tartu linna üldplaneeringut ja järgnevaid lähteseisukohti:
4.1. Planeeringu joonised - olemasolev olukord, põhijoonis, tehnovõrgud - anda mõõtkavas M 1:
500. Planeeringu koosseisus tuleb esitada planeeringulahenduse ruumiline illustratsioon.
Geodeetiline alusplaan peab kajastama lähinaabruses asuvate hoonete ehitisealust pinda ja
absoluutkõrgust.
4.2. Kruntide moodustamise võimalused määrata planeeringuga.
4.3. Krundi ehitusõigus määrata järgmiselt:
4.3.1. krundi kasutamise lubatud sihtotstarbed on kaubandus-, toitlustus- ja teenindushoone maa;
4.3.2. hoonete suurim lubatud arv, ehitisealune pind ja hoonete absoluutkõrgus määrata
planeeringuga, arvestades ümbritseva keskkonna ja linnaehituslike seoste analüüsiga.
4.4. Ehitise kasutamise lubatud otstarbed anda vastavalt majandus- ja taristuministri 02.06.2015. a
määrusele nr 51 "Ehitise kasutamise otstarvete loetelu".
4.5. Kavandatav avalikkusele suunatud ehitis paikneb olulise linna sissesõidu juures ning on hästi
vaadeldav. Sellest tulenevalt tuleb krundi ehitusõiguse realiseerimise eelselt läbi viia kutsutud
arhitektuurivõistlus.
4.6. Minimaalselt 10% krundist peab olema kõrghaljastatud. Parkla liigendada kõrghaljastusega.
Haljassaare minimaalseks laiuseks planeerida 4 meetrit. Haljassaared ja planeeritud haljastus ei
tohi piirata sõidukite nähtavust.
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4.7. Liikluskorralduse ja juurdepääsude lahendamiseks tuleb esitada erinevate liikumisviiside
analüüs, mis sisaldab liikluse tekke ja parkimise nõudluse väljaselgitamist. Autode ja jalgrataste
parkimine tuleb lahendada krundisiseselt, lähtudes Eesti Standardist EVS 843:2016
"Linnatänavad".
4.7.1 Täiendavat juurdepääsu planeeritavale krundile Aruküla teelt mitte ette näha.
4.7.2 Planeeringuga anda Aruküla tee liikluslahendus Aruküla tee 2 krundile juurdepääsust kuni
Meruski tänavani. Planeeritava krundi juurdepääsutee ja Aruküla tee ristumisel tagada ohutuid
manöövreid võimaldav liikluslahendus, vajadusel kavandada vasakpöörderada ning aeglustus- ja
kiirendusrajad. Kavandatav liikluslahendus ei tohi takistada Aruküla tee pikisuunalist liiklust.
4.7.3 Aruküla tee äärde, planeeritava ala poolsele küljele planeerida kergliiklustee. Analüüsida
kergliiklejate liiklemist Aruküla teel, Põllu tänava ja Vahi tänava vahelisel lõigul ning planeerida
kergliiklejatele ohutud sõidutee ületamise kohad. Planeerida kergliiklejate kinnistusisesed
liikumisteed ja liikumisteede sidumine naaberkinnistutega ning Aruküla teel olemasolevate ja
planeeritavate kergliiklusteedega.
4.8. Planeeringu koostamise käigus teha koostööd naaberkruntide omanikega.

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt / / allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Klaas
linnapea

Jüri Mölder
linnasekretär
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Lisa
Tartu Linnavalitsuse 16.04.2019. a

korralduse nr 409 juurde

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
linnasekretär





Adressaadid vastavalt nimekirjale

Informatsioon Aruküla tee 3 // 3a krundi osa ja
selle lähiala detailplaneeringu algatamise kohta

 17.04.2019 nr 9-3.2/DP-19-001

Vastavalt planeerimisseaduse § 128 lg-le 8 anname teada, et Tartu Linnavalitsus algatas
16.04.2019. a korraldusega nr 409 Aruküla tee 3 // 3a krundi osa ja selle lähiala detailplaneeringu
koostamise eesmärgiga kaaluda võimalusi krundi moodustamiseks ja määrata ehitusõigus
kaubandushoone rajamiseks.

Eelnimetatud korralduse ja detailplaneeringu materjalidega on võimalik tutvuda Tartu linna
veebilehel www.tartu.ee (Valdkonnad > Maad, ehitus ja planeeringud > Planeerimine >
Koostamisel olevad detailplaneeringud).

Vastavalt planeerimisseaduse § 127 lg-le 3 kaasame Teid detailplaneeringu koostamisse ning
teavitame edaspidi planeeringu avalikest väljapanekutest ja aruteludest.
Vastavalt planeerimisseaduse § 127 lg-le 4 teatab detailplaneeringu koostamisse kaasatu
detailplaneeringu koostamise korraldajale teadete edastamise viisi ja selleks vajalikud
kontaktandmed. Kui isik teadete edastamise viisi ei teata, edastatakse teated posti teel
rahvastikuregistrisse või äriregistrisse kantud aadressil. Juhul kui soovite edaspidi teavitusi saada
e-kirjaga, palume edastada osakonnale oma e-posti aadress.

Lugupidamisega

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Ahven
juhataja

Janne Schasmin
736 1261 Janne.Schasmin@raad.tartu.ee
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OÜ ARTES TERRAE
heiki@artes.ee

Aruküla tee 3 // 3a krundi osa ja selle lähiala
detailplaneeringu korrigeerimise vajadus

Teie  05.07.2019
Meie 23.08.2019 nr 9-3.2/DP-19-001

Olete esitanud detailplaneeringu, mida palume korrigeerida alljärgnevalt:

Kontaktvööndi joonisel kajastada Aruküla tee 9 krundil kehtiv ehitusõigus ja kohustuslik
ehitusjoon. Linnaehituslike seoste peatükis analüüsida nii ümbritsevate hoonete kui ka
kavandatavate hoonete mahte ja kõrgust, ehitusjoont.

Planeeritud hoonestusala ja võimalik suurim hoonete ehitisealune pind on sama suured.
Lubatud hoonete arv on kaks, joonisel on kujutatud üks hoone. Hoonestusala planeerida
suurem kui maksimaalne ehitisealune pind, samuti näidata kõikide lubatud hoonete (ka
väikeehitistega seonduv) suurima lubatud ehitisealuse pinna jaotumine hoonestusalas.

Ehitise kasutamise otstarvete hulka lisada ka üldplaneeringus antud juhtotstarvet toetav
büroohoone otstarve.

Kaubanduskeskuse kavandamisel tuleb pöörata tähelepanu jalakäijate liikumise turvalisusele
ja mugavusele. Mitte kavandada väljasõiduteed piki Aruküla tee poolset hoonestusala läbi
hooneesise jalakäijate juurdepääsu ala. Kaaluda taarapunkti jaoks alternatiivseid asukohti
(hoone põhjapoolses osas kliendiparkla kõrval), kuhu on ka jalakäijatel parem juurdepääs,
kliendiparklast väljasõit suunata foorjuhitava ristmiku kaudu.

Lahendus peab tagama krundil 10%-lise kõrghaljastatuse nõude täitmise.

Lisaks arvestada ja ette näha reklaamide paigutamiseks ala(d), et vältida hilisemat
kõrghaljastuse vähendamist. Kaaluda hooneesisele alale kompaktse hajumisala/väljakuala
kavandamist (pinkide, reklaami ja haljastuse rajamise võimalus, nt Võru tänaval Selveri-esine
ala)

Esitatud lahendus ei vasta parkla haljastusega liigendatuse osas (vt üldplaneering ptk 7.7) ega
haljassaarte laiuste osas (Tartu linna 16.04.2019. a antud lähtetingimused) nõuetele. Tagada
haljastusega liigendatuse, valgustuse jms (nt ostukärude jätmise kohad) jaoks piisav
ruumivajadus. Lahendus peab olema funktsionaalne ning linnakujunduslikust aspektist ka
esteetiline, sest tegemist on olulise, linna sissesõidul hästi vaadeldava alaga.

Lisaks vajadusele kavandada invaparkimiskohad, arvestada vajadusega ette näha ka busside
parkimiseks koht või piisav ruumivajadus, kuna tegemist on linnaäärse n-ö linnast lahkumise
kauplusega. Tihti pole bussidel parklates ruumi või ette nähtud parkimiskohti.

Esitada parkimiskohtade arvutus. Planeeringuga sätestada, et krundile planeeritud ehitise
kasutamise otstarbeid saab rakendada mahus, mis võimaldab tagada normikohase haljastuse ja
parkimise vajaduse krundil.

Täpsustada piirete lubamist krundil (üldjuhul keelatud, aga kas laadimisala juures lubatud,
kõrgus, materjal jne)
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11.

12.

13.

Kui tehnovõrkude lahendus on täpsustunud, planeerida Aruküla tee teemaale kõrghaljastus.

Planeeringu joonistel puuduvad osad nõuetekohased geodeetilise alusplaani joonleppemärkide
joonestiilid (piirded, side, kaablid jms). Joonestiilid peavad vastama majandus- ja
taristuministri 14.04.2016. a määrusele nr 34 "Topo-geodeetilisele uuringule ja
teostusmõõdistamisele esitatavad nõuded" (http://egu.ee/mkm-maarus).

Esineb palju hooletusvigu. Palume korrigeerida.

Lugupidamisega

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Ahven
juhataja

Janne Schasmin
7361 261 Janne.Schasmin@raad.tartu.ee
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TAOTLUSE ESITAJA
Nimi / ärinimi

AB Artes Terrae OÜ
Isiku- või registrikood

12978320

Kontaktaadress Tänav / maja / korter

Tartu, Küütri tn, 14
Sihtnumber

51007
Maakond

Tartu maakond

Telefon

509 1874
e-post

artes@artes.ee

Kontaktisik Nimi

Karl Hansson

Telefon

508 8811
e-post

karl@artes.ee

VÕRGUÜHENDUSE ASUKOHT
Võrguühenduse kasutamise asukoht / aadress

Aruküla tee 3//3a Tartu linn Tartu maakond

Tarbimiskoht Katastriüksuse number

79512:004:0011

Minimaalne 1-faasiline lühisvool Maksimaalne 3-faasiline lühisvool

Piirkonna alajaam Toitefiider Jaotusalajaam Jaotusfiider

TOOTEVALIK
Tehnilised tingimused detailplaneeringuks

SOOVITUD VÕRGUÜHENDUSE JA MÕÕTESÜSTEEMI ANDMED
Faaside arv

3
Amprite arv

400 A

ELEKTRILEVI TEGEVUSED
Peale planeeringu kehtestamist, liitumislepingu sõlmimist ja liitumistasu tasumist Elektrilevi OÜ projekteerib
ja ehitab elektrivõrgu.
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KLIENDI TEGEVUSED
1. Detailplaneeringu alal näha ette koht uuele komplektalajaamale. Alajaama asukoht näha ette
planeeritava tee äärde kinnistu põhjapoolsesse otsa, selle teenindamiseks peab jääma ööpäevaringne
vaba juurdepääs. Uue alajaama toide planeerida üle tee (Aruküla tee ääres) asuvast keskpinge
maakaablist sisselõikena.
2. Uue planeeritud alajaama kõrvale näha ette kinnistu liitumiseks liitumiskilp.
3. Elektritoide liitumiskilbist objektini näha ette maakaabliga.
4. Elektrilevi OÜ tehnorajatiste maakasutusõigus tagada servituudialana, alajaamale eraldi katastriüksust
mitte moodustada.
5. Kõikide planeeritavate tänavate äärde näha ette perspektiivsete 10 ja 0,4 kV maakaablite koridor.
6. Elektrikaablite planeerimine piki sõiduteed ei ole lubatud. Samuti ei ole lubatud planeerida teisi
kommunikatsioone elektrikaablite kaitsetsoonidesse.
7. Detailplaneeringu koostamiseks vajalike täiendavate andmete saamiseks pöörduda Elektrilevi OÜ
võrguplaneerimisüksuse poole (Raul Loog, tel. 55598142, Raul.Loog@elektrilevi.ee).
8. Detailplaneering kooskõlastada Elektrilevi OÜ Lõuna piirkonnaga. Projektide kooskõlastamine toimub
läbi iseteeninduse portaali ja infot on võimalik saada Elektrilevi kodulehel https://www.elektrilevi.ee/et/
projektide-kooskolastamine
9. Elektrivõrgu väljaehitamine toimub vastavalt Elektrilevi OÜ liitumistingimustele. Detailplaneerimise
projektiga määrata ka väljaspool detailplaneerimise ala kulgevate kaablite trasside servituudi alad.
Planeeringu käigus olemasoleva elektrivõrgu ümberehitus toimub kliendi kulul, mille kohta tuleb esitada
Elektrilevi OÜ-le kirjalik taotlus.
10. Kehtestatud detailplaneeringu olemasolul elektrienergia saamiseks tuleb esitada liitumistaotlus, sõlmida
liitumisleping ja tasuda liitumistasu. Lepingu sõlmimiseks pöörduda Elektrilevi OÜ poole. Liitumislepingu
sõlmimiseks tuleb Elektrilevi OÜ-le esitada moodustatud kinnistute aadressid.

TEHNILISE TINGIMUSTE KOOSTAJA
Nimi

Raul Loog
Koostatud: 06.09.2019
Kehtib kuni: 06.09.2021
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251901 Koostaja: Sulev Sannik

Projekti nimi:

Objekti aadress: Tartu linn, Tartu linn
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251901 Koostaja: Sulev Sannik

Projekti nimi:

Objekti aadress: Tartu linn, Tartu linn
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Projekti nimi:

Objekti aadress: Tartu linn, Tartu linn
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251901 Koostaja: Sulev Sannik

Projekti nimi:

Objekti aadress: Tartu linn, Tartu linn
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251901 Koostaja: Sulev Sannik

Projekti nimi:

Objekti aadress: Tartu linn, Tartu linn
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251901 Koostaja: Sulev Sannik

Projekti nimi:

Objekti aadress: Tartu linn, Tartu linn

Ristmik: 30.05.2019
Sulev Sannik 16.30-17.30

Linn: Tartu
Voogude jagunemine

n13 n14

n5 1
Kalle 0 % 1 n2 n4 Kalle 0 %

0 n3

n15 n7  n9 Peatu ja anna teed
V= 90 km/h X Anna teed

Kalle 0 %
Konsum

Autoliikluse voogude jagunemine
Suund nr. 2 3 4 5 7
Liiklussagedus a/h 439 105 100 506 100
Tipptunnitegur 0,97 0,97 0,97 0,97 0,97
Arvutuslik tipptunni  liiklussagedus a/h 453 108 103 522 103
Raskeliikluse % 5 0 0 5 0 0

Algandmed

0,97
105
9

108

Suund mx (a/h) Cm (a/h) Z d(s) TT CSH (a/h) ZSH dSH TTSH JK pikkus
7 103 82 1,25 273,4 F 7,7
9 108 401 0,27 17,3 C 1,52 327 F 1,1
4 103 670 0,15 11,3 B 0,5

139

Z
1,25

1,52 F
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251901 Koostaja: Sulev Sannik

Projekti nimi:

Objekti aadress: Tartu linn, Tartu linn

TIPPTUND 2019

PROGRAMM: 1 1,5
C= 60

Suund man. Intens. R.L.tegur Red.INT. Rajakoef. M q g g val S Z d(sek/a) D(h) L Teen.tase

1 Aruküla tee  > Aruküla tee linnast välja op 544 1,09 593 1 592 2,0 19,7 26 780 0,76 12,9 1,96 0,43 B 8
2 Aruküla tee  > Aruküla tee linna o 506 1,09 552 1 551 2,0 18,4 38 1140 0,48 5,2 0,73 0,63 B 5
4 Aruküla tee  > Konsumi parkla v 100 1,00 100 1 100 2,0 3,3 7 210 0,48 22,3 0,62 0,12 C 2
3 Konsumi parkla ov 205 1,00 205 1 205 2,0 6,8 12 360 0,57 19,5 1,11 0,20 C 4

1355 1450 Sum.D= 4,42 tundi

LÄBILASKEARVUTUSED Tartu linn, Aruküla tee ja Konsumi parkla

Intens - vastava suuna liiklussagedus (autot/h)
Red.INT
Rajakoef - rajakasutustegur

M
q - keskmine autodevaheline intervall (sek)
g - teoreetiline rohelise tule vajadus (sek)

g val - valitud rohelise tule kestvus (sek)
S
Z
d - keskmine ooteaeg (sek)
D - summaarne ooteaeg (tundi)
L

o otseliikumine
v
p

0,76 0,43 B 8
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251901 Koostaja: Sulev Sannik

Projekti nimi:

Objekti aadress: Tartu linn, Tartu linn
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251901 Koostaja: Sulev Sannik

Projekti nimi:

Objekti aadress: Tartu linn, Tartu linn
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OÜ ARTES TERRAE
artes@artes.ee

Aruküla tee 3 // 3a krundi osa ja selle lähiala
detailplaneeringu korrigeerimise vajadus

Teie  05.11.2019
Meie 04.12.2019 nr 9-3.2/DP-19-001

Täitmata on meie 23.08.2019. a kirja nr 9-3.2/DP-19-001 märkused:

Kontaktvööndi joonisel kajastada Aruküla tee 9 krundil kehtiv ehitusõigus ja kohustuslik
ehitusjoon.
Linnaehituslike seoste peatükis analüüsida nii ümbritsevate hoonete kui ka kavandatavate
hoonete mahte ja kõrgust, ehitusjoont.
Kaubanduskeskuse kavandamisel tuleb pöörata tähelepanu jalakäijate liikumise turvalisusele
ja mugavusele. Mitte kavandada väljasõiduteed piki Aruküla tee poolset hoonestusala läbi
hooneesise jalakäijate juurdepääsu ala. Kaaluda taarapunkti jaoks alternatiivseid asukohti
(hoone põhjapoolses osas kliendiparkla kõrval), kuhu on ka jalakäijatel parem juurdepääs,
kliendiparklast väljasõit suunata foorjuhitava ristmiku kaudu.
Lisaks arvestada ja ette näha reklaamide paigutamiseks ala(d), et vältida hilisemat
kõrghaljastuse vähendamist. Kaaluda hooneesisele alale kompaktse hajumisala/väljakuala
kavandamist (pinkide, reklaami ja haljastuse rajamise võimalus, nt Võru tänaval Selveri-esine
ala)
Esitatud lahendus ei vasta parkla haljastusega liigendatuse osas (vt üldplaneering ptk 7.7) ega
haljassaarte laiuste osas (Tartu linna 16.04.2019. a antud lähtetingimused) nõuetele. Tagada
haljastusega liigendatuse, valgustuse jms (nt ostukärude jätmise kohad) jaoks piisav
ruumivajadus. Lahendus peab olema funktsionaalne ning linnakujunduslikust aspektist ka
esteetiline, sest tegemist on olulise, linna sissesõidul hästi vaadeldava alaga.
Kaaluda varuväljapääsuna krundi tagumist piiri, siis saaks hoone paigutada väljakujunenud
ehitusjoonele.
Jooniselt nähtub, et planeeritakse kaht hoonet, aga ehitusõiguses kajastub vaid üks.

Lisaks palume korrigeerida põhilahendust järgmiselt:

Mitte lisada näitena planeeringusse parklasisese jalgtee markeeringut (foto seletuskirjas), see
ei vasta tekstis toodud nõuetele, samuti mitte puudega inimeste juurdepääsetavuse erinõuetele.
Planeeringuga näha ette parkla valgustus või esitada selle rajamise põhimõtted.
Aruküla tee 9 krundiga ühise juurdepääsu keskel on naaberkrundi valgusti - näidata see
ümberpaigutatavana.
Planeeritud teeservituudi alale võiks olla kasvõi seletuskirjaliselt lubatud ka tehnovõrkude
rajamine näiteks Aruküla tee 7 ja Aruküla tee 3 // 3a teenindamiseks.
Maagaasi kasutamist pole hetkel üldse planeeritud. Arvestada, et kui detailplaneering ei
võimalda, siis ei saa seda ka hiljem tehnoloogilisel eesmärgil kasutada (näiteks küpsetamine).
Kütteviiside juures lubada ka päikeseenergia kasutust - ja seda võiks siis lisaks hoone katusele
isegi rajatisena parkla kohale lubada, et vältida kuumasaare teket ja muuta parkla ilmet
mitmekesisemaks.
Aruküla tee äärde planeeritud veoki/bussi parkla ja kinnistu pinnase kõrguste vahe on 2 m.
Esitada vajalikud kõrgusmärgid teedele ja tagada kallete vastavus nõuetele.
Planeerida juurdepääsu tee äärde kergliiklejate tee pääsuks Aruküla tee 7 kinnistule.
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9.

10.

Seletuskirjas on öeldud, et põhja poolt on planeeritud juurdepääs Aruküla tee 7 krundile, aga
joonisel see ei kajastu.
Planeeringu joonisel kajastada ja realiseerimise peatükis nimetada planeeringu realiseerimise
eelduseks olevate avalike teede ja rajatiste väljaehitamise ulatus ja kohustus.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)
Urmas Ahven
juhataja

Ingrid Voolaid
736 1181 ingrid.voolaid@raad.tartu.ee



Margus Pai
marguspai@gmail.com

Aruküla tee 3 // 3a krundi osa ja selle lähiala
detailplaneeringu esitamine arvamuse
avaldamiseks

 07.01.2020 nr 9-3.1/DP-19-001

Asutusesiseseks kasutamiseks
Alus: AvTS § 35 lg 1 p 12 - Eraelu puutumatust
kahjustav teave
Märge tehtud: 07.01.2020
Piirangu lõpp: 06.01.2095

Tartu Linnavalitsuse 16.04.2019. a korraldusega nr 409 algatati Aruküla tee 3 // 3a krundi osa ja
selle lähiala detailplaneering eesmärgiga kaaluda võimalusi moodustada krunt ja määrata
ehitusõigus kaubandushoone rajamiseks. Planeeringust huvitatud isik on aktsiaselts SALVEST,
planeeringu koostaja on arhitektuuribüroo Artes Terrae OÜ.
Planeeringuga nähakse ette 7186 m² suuruse krundi moodustamine Aruküla tee 3 // 3a krundist
(planeeringus Pos 1). Pos 1 krundile on määratud ehitusõigus kaubandus-, teenindus-, toitlustus- ja
/või büroohoone ehitamiseks. Hoone suurimaks lubatud ehitisealuseks pinnaks on määratud 2100
m², suurimaks lubatud absoluutkõrguseks 57.00.

Aruküla tee idaküljele on planeeritud 3 m laiune jalgratta- ja jalgtee alates planeeringualast lõuna
pool asuvast jalgteest kuni Vahi tänavale projekteeritud jalgratta- ja jalgteeni.

Moodustatavale krundile on ette nähtud kaks juurdepääsu: lõunapoolne juurdepääs olemasolevast
asukohast, põhjapoolne Aruküla tee 7 ja Aruküla tee 9 kruntide piirilt. Põhjapoolne juurdepääs on
mõeldud teenindavale personalile ja kaubavedudele ning Aruküla tee 7 ja Aruküla tee 9 kruntidele
juurdepääsuks. Planeering teeb ettepaneku nihutada olemasolev Aruküla tee 9 krundi juurdepääs
Aruküla tee 9 ja Aruküla tee 7 kruntide piirile ja näha ette ühine juurdepääs servituudi vajadusega.
Mõlemale juurdepääsule on Aruküla teelt vasakpöördeks planeeritud eraldi pöörderajad. Lõuna
suunast on pöörderadade rajamine Aruküla teel vajalik ligikaudu Aruküla tee 2 krundi
juurdepääsuteest alates ning põhja suunast ligikaudu Meruski tänava ristmikust alates, Vahi
tänava ringristmiku rajamise korral on pöörderadade lahendus vajalik siduda ringteega.

Vastavalt planeerimisseaduse § 133 lg-le 1 anname võimaluse avaldada enne nimetatud
detailplaneeringu vastuvõtmist ja avalikule väljapanekule suunamist detailplaneeringu lahenduse
kohta arvamust. Vastavalt planeerimisseaduse § 133 lg-le 2 eeldatakse, et kui arvamuse andja ei
ole 30 päeva jooksul arvamust avaldanud ega taotlenud tähtaja pikendamist, ei soovi ta selle kohta
arvamust avaldada.

Planeeringuga on võimalik tutvuda: https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/DP-19-001

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)
Urmas Ahven
juhataja
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Ingrid Voolaid
736 1181 ingrid.voolaid@raad.tartu.ee



Adressaadid vastavalt nimekirjale

Aruküla tee 3 // 3a krundi osa ja selle lähiala
detailplaneeringu esitamine arvamuse
avaldamiseks

 10.01.2020 nr 9-3.2/DP-19-001

Tartu Linnavalitsuse 16.04.2019. a korraldusega nr 409 algatati Aruküla tee 3 // 3a krundi osa ja
selle lähiala detailplaneering eesmärgiga kaaluda võimalusi moodustada krunt ja määrata
ehitusõigus kaubandushoone rajamiseks. Planeeringust huvitatud isik on aktsiaselts SALVEST,
planeeringu koostaja on arhitektuuribüroo Artes Terrae OÜ.
Planeeringuga nähakse ette 7186 m² suuruse krundi moodustamine Aruküla tee 3 // 3a krundist
(planeeringus pos 1). Krundile (pos 1) on määratud ehitusõigus kaubandus-, teenindus-, toitlustus-
ja/või büroohoone ehitamiseks. Hoone suurimaks lubatud ehitisealuseks pinnaks on määratud
2100 m², suurimaks lubatud absoluutkõrguseks 57.00.

Aruküla tee idaküljele on planeeritud 3 m laiune jalgratta- ja jalgtee alates planeeringualast lõuna
pool asuvast jalgteest kuni Vahi tänavale projekteeritud jalgratta- ja jalgteeni.
Moodustatavale krundile on ette nähtud kaks juurdepääsu: lõunapoolne juurdepääs olemasolevast
asukohast, põhjapoolne Aruküla tee 7 ja Aruküla tee 9 krundi piirilt. Põhjapoolne juurdepääs on
mõeldud teenindavale personalile ja kaubavedudele ning Aruküla tee 7 ja Aruküla tee 9 krundile
juurdepääsuks. Mõlemale juurdepääsule on Aruküla teelt vasakpöördeks planeeritud eraldi
pöörderajad.
Vastavalt planeerimisseaduse § 133 lg-le 1 anname võimaluse avaldada enne nimetatud
detailplaneeringu vastuvõtmist ja avalikule väljapanekule suunamist detailplaneeringu lahenduse
kohta arvamust. Vastavalt planeerimisseaduse § 133 lg-le 2 eeldatakse, et kui arvamuse andja ei
ole 30 päeva jooksul arvamust avaldanud ega taotlenud tähtaja pikendamist, ei soovi ta selle kohta
arvamust avaldada.

Planeeringuga on võimalik tutvuda Tartu linna veebilehel www.tartu.ee (Valdkonnad > Maad,
ehitus, planeeringud > Planeerimine > Koostamisel olevad detailplaneeringud).

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)
Urmas Ahven
juhataja

Ingrid Voolaid
736 1181 ingrid.voolaid@raad.tartu.ee








